

Årsredovisning för  
**Berga SpeedShop AB**

559406-3645

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Linde  
Verkställande direktör

2025-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berga SpeedShop AB, 559406-3645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län. Bolaget säljer och reparerar komponenter till fordon och maskiner, bedriver uthyrning av fordon samt anordrar event.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 450 054	1 669 916
Resultat efter finansiella poster	290 831	27 161
Soliditet %	7,6	4,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har stärkt sin position på marknaden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	40 000	45 000	21 008
Balanseras i ny räkning		21 008	-21 008
Årets resultat			94 418
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>40 000</b>	<b>66 008</b>	<b>94 418</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 008
Årets resultat	94 418
<b>Summa</b>	<b>160 426</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	160 426
<b>Summa</b>	<b>160 426</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-16 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 450 054	1 669 916
Övriga rörelseintäkter		-1 860	143 464
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 448 194</b>	<b>1 813 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 793 713	-1 493 803
Övriga externa kostnader		-300 522	-258 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 646	-33 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 157 881</b>	<b>-1 786 195</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>290 313</b>	<b>27 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		580	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-44
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>518</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>290 831</b>	<b>27 161</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-170 495	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 495</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 336</b>	<b>27 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 918	-6 153
<b>Årets resultat</b>		<b>94 418</b>	<b>21 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	367 534	431 180
Övriga materiella anläggningstillgångar		-170 495	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>197 039</b>	<b>431 180</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>197 039</b>	<b>431 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 848 590	1 623 847
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 848 590</b>	<b>1 623 847</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		298 646	181 825
Övriga fordringar		34 635	31 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 950	27 971
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>337 231</b>	<b>241 689</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		248 273	275 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>248 273</b>	<b>275 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 434 094</b>	<b>2 141 506</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 631 133</b>	<b>2 572 686</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 008	45 000
Årets resultat		94 418	21 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>160 426</b>	<b>66 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>200 426</b>	<b>106 008</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		130 000	130 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		197 667	302 534
Övriga skulder		2 103 040	2 034 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 300 707</b>	<b>2 336 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 631 133</b>	<b>2 572 686</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	7.1

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	459 440	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		459 440
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>459 440</b>	<b>459 440</b>
Ingående avskrivningar	-28 260	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-63 646	-28 260
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-91 906</b>	<b>-28 260</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>367 534</b>	<b>431 180</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Emil Linde*  
Emil Linde  
Verkställande direktör

2025-04-11  
Datum